30, etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 116.

Brașov, Luni-Mărti, 28 Mai (9 Iunie)

1896.

„Defecte administraționale“?

Brașov, 27 Mai v.

Acum, când d-l Dr. Gall, mag-
natul dela Lucareți, în scrisoarea din
numărul trecut al foiei noastre ne
dă între altele și sfatul, ca să nu
ne luăm după „defecte administra-
ționale“ pentru a ne înstrăina de
Maghiari, aflăm tocmai potrivit a
ne provoca aici la cazul recent, pe-
trecut în Săcele cu ocaziunea alege-
rei de al doilea notar pentru comuna
Satulung.